cưỡng chế thi hành án theo quy định tại các Điều 6, 7, 7a, 7b và 9 Luật Thi hành án 

dân sự; thời hiệu thi hành án được thực hiện theo quy định tại Điều 30 Luật Thi hành 

án dân sự. 

2.2. Về tài sản chung: Bà Nguyễn Thị N và ông Nguyễn Vy H không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

2.3. Về án phí: Bà Nguyễn Thị N phải nộp 150.000 đồng (một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm về “Ly hôn” và 150.000 đồng (một trăm năm 

mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm về “Cấp dưỡng nuôi con” nhưng được trừ 

vào số tiền tạm ứng án phí 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) đã nộp theo biên lai 

thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số: 0003172 ngày 30/10/2025 của Thi hành án dân 

sự tỉnh Khánh Hòa.